
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
CEP: 89600-000  CNPJ: 82.939.380/0001-99  Telefone: (49) 3527-8800
E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: 4935278800

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Página: 1 / 1

0800000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURAOrganograma:
Solicitante: MATHEUS FELIPE SURDI

Local de Entrega: Via Pública

Justificativa: O deslocamento de rede é necessário em razão da realização de obras e aprimoramento da
segurança geral das referidas vias.

Objeto: Trata-se de dispensa de licitação para contratação de empresa especializada para o
fornecimento de material e mão de obra para o deslocamento da rede elétrica nas vias Dorremi
Cordazzo, Francisco Machado da Silva, Orfelinto de Oliveira Flores, Otávio Bilibio e Altino
Gapristano de Jesus no Bairro Jardim Itália e Linha Ficagna, em Joaçaba/SC.

Observações:

Data da Solicitação: 18/02/2025

Solicitação de Compra Nº 56/2025
INFRAESTRUTURA – Deslocamento de rede elétrica – Jardim Itália e Linha Ficagna

Itens solicitados:

Item Quantidade Unid. Especificação Preço Unit. Previsto Preço Total Previsto
1 Deslocamento de rede elétrica e posteamento. -

Deslocamento da rede elétrica nas vias Dorremi Cordazzo,
Francisco Machado da Silva, Orfelinto de Oliveira Flores,
Otávio Bilibio e Altino Gapristano de Jesus no Bairro Jardim
Itália

UN1,000 30.145,0000 30.145,00

2 Deslocamento de rede elétrica e posteamento. -
Deslocamento de rede elétrica na Linha Ficagna

UN1,000 4.150,0000 4.150,00

Preço Total Itens: 34.295,00

MANUTENÇÃO E EXPANSÃO DO SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA

R$34.295,0008001157510010203933900000
Máscara Descrição da Despesa Valor Estimado

Diretor de Operações ou

Joaçaba, 18 de Fevereiro de 2025.

Diretor Presidente
Diretor de Obras

MATHEUS FELIPE SURDI

Diretor Administrativo

Protocolo: ed4e0695-953c-41a8-b2be-79ca794d7ff9    Usuário: matheus.surdi    Versão: 105 de 12/06/2024 13:29:18
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Data de criação do documento: 18/02/2025 às 16:42:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

E1Y        430        5EW        L60

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/E1Y-430-5EW-L60

		2025-02-18T17:20:23-0300
	Assinatura Betha Cloud NAYARA DE OLIVEIRA:07662308995
	ICP-Brasil




